Abel Figueiredo, Pará,25 de abril de 2025

Oficio no 00312025

Excelentissimo Senhor Prefeito

Marcone Pereira Lacerda
Nesta

,tLa

rl.o7 (

Exmo Prefeito.

Venho pelo presente, solicitar minha desistência em relação ao certame
g.2O25!OO1, relativo a aquisição de galão de água mineral retornável,

para atender as demandas das unidades administrativas do município de

Abel Figueiredo, Pará.

A desistência se dá em função de paralisação de atividades, o que

inviabilizaria a manutenção do contrato.

Atenciosamente

ralo,,@pbWl^ukcio e Locação Ltda

cN PJ 26.543.41 1 t 0001 -17

Andrê
de

x/Y/

lz )